



**НОВАЯ
ПЕРЕВОЗОЧНАЯ**

Акционерное общество
«Новая перевозочная компания» (АО «НПК»)
ОКПО 70104409, ОГРН 1037705050570
ИНН 7705503750, КПП 997650001

03 МАИ 2018

№

4434-9204

На №

от

Адрес местонахождения: 105082,
Россия, Москва, Спартаковская пл.,
16/15, стр. 6
Т +7 (495) 788 0575
Ф +7 (495) 788 0573
E office@npktrans.ru
www.npktrans.ru

В Межрегиональную инспекцию ФНС России
по крупнейшим налогоплательщикам №6

В ИФНС России № 1 по г. Москве

от АО «Новая перевозочная компания»
ИНН 7705503750
КПП 997650001
КПП 770101001

Направляем в Ваш адрес Бухгалтерскую (финансовую) отчетность АО «НПК» за
1 квартал 2018г.

С уважением,

Генеральный директор

Главный бухгалтер



Шпаков В.В.

Орлова М.Н.

Исп.: Масилевич Ю.В.
Тел.: (495) 788-05-75 вн.62-25

БУХГАЛТЕРСКИЙ БАЛАНС
на "31" Марта 2018 г.

Форма по ОКУД	0710001		
Дата (число, месяц, год)	31	03	2018
по ОКПО	70104409		
ИНН	7705503750		
по ОКВЭД	52.29,		
по ОКОПФ/ОКФС	47	34	
по ОКЕИ	384		

Организация: Акционерное общество "Новая перевозочная компания"
Идентификационный номер налогоплательщика
Вид экономической деятельности: Организация перевозок грузов
Организационно-правовая форма/форма собственности: Акционерное общество
Единица измерения: Тыс. руб.
Местонахождение (адрес): 105082, город Москва, площадь Спартакoвская, дом 16/15, стр.6

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31.03.2018	На 31.12.2017	На 31.12.2016
	АКТИВ				
	I. Внеоборотные активы				
	Нематериальные активы	1110	26	27	30
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства, в т.ч.:	1150	21 266 791	21 416 019	22 406 329
	- основные средства	1151	21 266 767	21 416 019	22 166 701
	- вложения во внеоборотные активы	1152	24	-	239 628
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	-	-	-
	Финансовые вложения	1170	-	-	-
	Отложенные налоговые активы	1180	25 736	23 828	21 286
	Прочие внеоборотные активы	1190	24 665	15 758	6 128
	ИТОГО по разделу I	1100	21 317 218	21 455 632	22 433 773
	II. Оборотные активы				
	Запасы	1210	362 910	340 081	291 540
	НДС по приобретенным ценностям	1220	362 335	379 168	271 151
	Дебиторская задолженность, в т.ч.:	1230	2 885 790	3 489 788	3 417 924
	Долгосрочная дебиторская задолженность, в т.ч.:	1231	18 377	18 377	17 225
	- авансы выданные	1232	18 377	18 377	17 225
	Краткосрочная дебиторская задолженность, в т.ч.:	1233	2 867 413	3 471 411	3 400 699
	- расчеты с покупателями и заказчиками	1234	1 472 901	1 704 379	1 473 703
	- авансы выданные	1235	1 127 564	1 645 682	1 729 466
	- прочая краткосрочная дебиторская задолженность	1236	266 948	121 350	197 530
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	-	-	16 020
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	3 453 401	1 632 178	1 685 437
	- расчетные счета	1251	297 664	56 448	24 764
	- валютные счета	1252	285 649	93 268	729 049
	- краткосрочные депозиты	1253	2 869 617	1 481 738	930 770
	- прочие денежные средства (касса, денежные средства филиалы)	1254	471	724	854
	Прочие оборотные активы	1260	167 176	172 193	187 495
	ИТОГО по разделу II	1200	7 231 612	6 013 408	5 869 567
	БАЛАНС	1600	28 548 830	27 469 040	28 303 340

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31.03.2018	На 31.12.2017	На 31.12.2016
	ПАССИВ				
	III. Капитал и резервы				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	1 032 000	1 032 000	1 032 000
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	409 400	409 400	409 400
	Резервный капитал	1360	51 600	51 600	51 600
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток), в т.ч.:	1370	11 537 204	16 706 519	14 345 274
	- нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) прошлых лет	1371	8 706 455	8 345 268	11 616 877
	- чистая прибыль (убыток) отчетного года	1372	2 830 749	8 361 251	2 728 397
	ИТОГО по разделу III	1300	13 030 204	18 199 519	15 838 274
	IV. Долгосрочные обязательства				
	Заемные средства, в т.ч.:	1410	6 972 778	2 565 657	5 649 640
	- долгосрочные кредиты и займы	1411	6 972 778	2 565 657	5 569 209
	- проценты по долгосрочным кредитам и займам	1412	-	-	80 431
	Отложенные налоговые обязательства	1420	1 950 971	1 888 165	1 638 762
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	-	-	-
	ИТОГО по разделу IV	1400	8 923 749	4 453 822	7 288 402
	V. Краткосрочные обязательства				
	Заемные средства, в т.ч.:	1510	1 736 058	1 865 918	3 008 830
	- краткосрочная часть долгосрочных кредитов и займов	1511	1 687 756	1 854 905	3 000 518
	- краткосрочная часть процентов по долгосрочным кредитам и займам	1512	48 302	11 013	8 312
	Кредиторская задолженность, в т.ч.:	1520	4 756 133	2 891 879	2 148 465
	- расчеты с поставщиками и подрядчиками	1521	605 906	593 207	423 165
	- авансы полученные	1522	1 693 057	1 650 015	1 453 660
	- расчеты по налогам и страховым взносам	1523	184 637	170 289	130 246
	- прочая кредиторская задолженность	1524	2 272 533	478 368	141 394
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
	Оценочные обязательства	1540	32 477	11 071	19 369
	Прочие обязательства	1550	70 209	46 831	-
	ИТОГО по разделу V	1500	6 594 877	4 815 699	5 176 664
	БАЛАНС	1700	28 548 830	27 469 040	28 303 340

Руководитель организации

Шпаков В. В. Главный бухгалтер

Орлова М. Н.

30 апреля 2018 г.



ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ
 За 3 месяца 2018 г.

Организация: Акционерное общество "Новая перевозочная компания"
 Идентификационный номер налогоплательщика
 Вид экономической деятельности: Организация перевозок грузов
 Организационно-правовая форма/форма собственности:
 Акционерное общество
 Единица измерения: Тys. руб.

Форма по ОКУД	Коды		
Дата (число, месяц, год)	31	03	2018
по ОКПО	0710002		
ИНН	70104409		
по ОКВЭД	7705503750		
по ОКОПФ/ОКФС	52.29, 49.20, 77.39.12		
	47	34	
по ОКЕИ	384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За 3 месяца 2018 г.	За 3 месяца 2017 г.
	Выручка, в т.ч.:	2110	13 915 905	12 231 643
	- услуги по организации перевозок грузов	2111	13 778 350	12 124 997
	Себестоимость продаж, в т.ч.:	2120	(9 797 146)	(9 463 975)
	- по услугам по организации перевозок грузов	2121	(9 700 304)	(9 381 460)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	4 118 759	2 767 668
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	(449 504)	(214 486)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	3 669 255	2 553 182
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	48 344	47 087
	Проценты к уплате	2330	(134 272)	(205 813)
	Прочие доходы, в т.ч.:	2340	5 188 573	5 871 280
	- доходы от продажи валюты	2341	4 956 774	5 664 825
	Прочие расходы	2350	(5 229 040)	(6 214 623)
	- расходы, связанные с продажей валюты	2351	(4 932 545)	(5 639 229)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	3 542 860	2 051 113
	Текущий налог на прибыль	2410	(652 686)	(363 730)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	5 012	13 652
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(62 806)	(63 208)
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	1 908	3 065
	Прочее	2460	1 473	8 464
	Чистая прибыль (убыток)	2400	2 830 749	1 635 704

Пояснения	Наименование показателя	Код	За 3 месяца 2018 г.	За 3 месяца 2017 г.
	СПРАВОЧНО			
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	0	0
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	0	0
	Совокупный финансовый результат периода	2500	2 830 749	1 635 704
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	3	2
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	0	0

Руководитель организации _____ Шпаков В. В. Главный бухгалтер _____ Орлова М. Н.

"30" апреля 2018 г.



**Расчет базовой прибыли на 1 акцию
2018 год**

тыс. руб.

Дата	Кол-во акций
1 янв 18	1 032 000,00
1 фев 18	1 032 000,00
1 мар 18	1 032 000,00
1 апр 18	
1 май 18	
1 июн 18	
1 июл 18	
1 авг 18	
1 сен 18	
1 окт 18	
1 ноя 18	
1 дек 18	
	3 096 000,00
Средневзв. Кол-во акций	1 032 000,00
Чистая прибыль	2 830 749,00
Начислены дивиденды за 2017 год	0,00
Базовая прибыль	2 830 749,00
Б/П на 1 акцию	3

**Расчет базовой прибыли на 1 акцию
2017 год**

тыс. руб.

Дата	Кол-во акций
1 янв 17	1 032 000,00
1 фев 17	1 032 000,00
1 мар 17	1 032 000,00
1 апр 17	
1 май 17	
1 июн 17	
1 июл 17	
1 авг 17	
1 сен 17	
1 окт 17	
1 ноя 17	
1 дек 17	
	3 096 000,00
Средневзв. Кол-во акций	1 032 000,00
Чистая прибыль	1 635 704,00
Начислены дивиденды за 2016 год	0,00
Базовая прибыль	1 635 704,00
Б/П на 1 акцию	2

Главный бухгалтер

/Орлова М.Н./



Приложение N 7
к Порядку представления организациями
и индивидуальными предпринимателями,
а также нотариусами, занимающимися
частной практикой, и адвокатами,
учредившими адвокатские кабинеты,
сообщений, предусмотренных
пунктами 2 и 3 статьи 23
Налогового кодекса Российской
Федерации, в электронном виде
по телекоммуникационным каналам
связи, утвержденному
Приказом ФНС России
от 09.06.2011 N ММВ-7-6/362@

Код по КНД 1167004

Извещение о получении электронного документа

ИФНС № 9965

(наименование организации, ИНН/КПП; наименование специализированного оператора связи, код налогового органа, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя (физического лица), ИНН (при наличии))

9965

(электронный адрес (идентификатор абонента))

подтверждает, что 03.05.2018 в 09.42.06 был получен документ в файле
(файлах)

IU_OBRNP_9976_7701_7705503750770101001_20180503_F158C344-5FE0-418B-B503-772A276E5616, 4434-ДДОУ от
03.05.2018

(наименование файла (файлов))

Отправитель документа:

АО "НПК", ИНН/КПП 7705503750/770101001

(наименование организации, ИНН/КПП; наименование специализированного оператора связи, код налогового органа, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя (физического лица), ИНН (при наличии))

1AL-7705503750-SP-15-1558-997650001

(электронный адрес отправителя (идентификатор абонента))

Получатель документа:

ИФНС № 9976

(наименование организации, ИНН/КПП; наименование специализированного оператора связи, код налогового органа, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя (физического лица), ИНН (при наличии))

9976

(электронный адрес получателя (идентификатор абонента))